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Mykräkallion tilalla harjoitetaan maidontuotantoa vuonna 2007 käyttöönotetussa pihattonavetassa, jossa on 

eläinpaikat 100 lypsylehmälle, 26:lle alle 6 kk:n ikäiselle vasikalle 7:lle 6-12 kk:n ikäiselle lehmävasikalle Lisäksi 

osa tilan hiehoista (15 kpl) sekä ummessa olevia lypsylehmiä (n. 15 kpl) on sijoitettuna pressuhalliin joka 

vastaa kylmäpihattoa. Pihattonavetan lantajärjestelmä on lietelanta ja pressuhalli toimii kestokuivike-

periaatteella. Vanha eläinsuoja, joka on kuivalannalla, on paikat 28:lle 12-24 kk:n ikäiselle hieholle ja 11:sta 

6-12 kk:n ikäiselle lehmävasikalle. Tilalla on peltoa viljelyssä yhteensä 113,37 ha ja ns. sopimuspeltoa n. 35 

ha. Tilalla ei ole peltoa pohjavesialueella. 

Pressuhallissa olevat eläimet laiduntavat eläinsuojan läheisyydessä olevilla laidunlohkoilla ja osa tiineistä 

hiehoista kauemmilla olevilla laidunlohkoilla. Laidunkausi kestää noin 5 kk. Pressuhallin yhteydessä on 

ulkotarha, joka on tarkoitettu pressuhallissa oleville eläimille. Eläimet pääsevät liikkumaan vapaasti vieressä 

olevalle laidunlohkolle sen ollessa aidattuna. 

Tilalla suunnitellaan toiminnan laajentamista siten, että nykyiseen pihattonavettaan tulee paikat 120 

eläimelle. Pressuhallissa ovat laajennuksen jälkeen umpilehmät (20 kpl). Lisäksi rakennetaan uusi 

kylmäpihatto nuorkarjalle, johon tulee paikat 84 eläimelle, vasikkala 30:lle alle 6 kk:n ikäiselle vasikalle sekä 

tarvittavat lantavarastot. Vanha navetta, jossa tällä hetkellä kasvatetaan nuorkarjaa jää karanteenitilaksi 

tilalta lähteville tai sinne saapuville eläimille. 

Toiminnasta syntyvä lietelanta sekä kestokuivikepohjalle kertyvä kuivikelanta hyödynnetään lannoitteena 

viljelyssä oleville pelloille. Lietelannan levityksessä hyödynnetään sijoittavaa menetelmää, mikä vähentää 

hajuhaittoja. Kaikessa lannan levityksessä noudatetaan voimassa olevia ympäristösäädöksiä.  

Erilaisiin toiminnasta syntyviin riskeihin on varauduttu. Ympäristön kannalta isoin riski on mahdollinen 

lietesäiliön rikkoutuminen. Lietesäiliöiden samoin kuin muidenkin tuotantorakennusten kuntoa tarkkaillaan 

säännöllisesti päivittäisten töiden yhteydessä. Mahdollisiin rikkoutumisiin puututaan heti ja viat korjataan 

heti kun se on mahdollista. Tilalle on laadittu palo- ja pelastussuunnitelma.  

Tilalla on kaksi polttoainesäiliötä, joista molemmat ovat valuma-altaallisia. Säiliöiden läheisyydessä 

säilytetään imeytysmateriaalia mahdollisia vuototilanteita varten. 

Tilan toiminnasta syntyy erilaisia jätemateriaaleja, jotka toimitetaan kyseisiä jätelajeja käsitteleville tahoille. 

Rehutähteet käytetään lannoitteena viljelyssä oleville pelloille. Kuolleet eläimet toimitetaan Honkajoki Oy:lle. 

Eläinsuojan pesuvedet johdetaan lietesäiliöön ja levitetään peltoon lietelannan mukana.  

Tilan toiminta on alueelle tyypillistä maataloustoimintaa. Hajuhaittoja syntyy lähinnä lietelannan sekoituksen 

sekä levityksen yhteydessä 3-4 kertaa vuodessa. Melupäästöjä syntyy traktoriliikenteestä erityisesti 

peltotöiden sesonkiaikoina. Osa toiminnassa tarvittavasta sähköstä saadaan aurinkopaneeleista. 

Pihattonavetassa on käytössä maidon lämmön talteenotto.  

 


